

Revisi Ke-1 RINCIAN KERTAS KERJA FAKULTAS ISIP TAHUN ANGGARAN 2020

KEMENTERIAN : KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
 UNIT ORGANISASI : DIREKTORAT JENDERAL PENDIDIKAN TINGGI
 UNIT KERJA : UNIVERSITAS ANDALAS
 ALOKASI : Rp 6,198,153,853

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/SUBKOMP/AKUN/DETIL	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	SD
4257	Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Ditjen Pendidikan Tinggi			6,198,153,853	
4257.002	Dukungan Operasional PTN (BOPTN)			502,302,393	
4257.002.001	Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran			502,302,393	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			502,302,393	
K119	Pengelolaan operasional perkantoran dan organ universitas untuk mendukung proses pendidikan berkualitas			502,302,393	
A	Pembayaran Honorarium/Gaji Tenaga Kependidikan Non PNS FISIP (BOPTN)			456,626,400	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran			456,626,400	BOPTN
	- S2 MK 2 Tahun [1 ORG x 10 BULAN]	10 OB	2,112,960	21,129,600	
	- S1 MK 8 Tahun [1 ORG x 10 BULAN]	10 OB	2,224,880	22,248,800	
	- S1 MK 6 Tahun [5 ORG x 10 BULAN]	50 OB	2,156,960	107,848,000	
	- S1 MK 4 Tahun [5 ORG x 10 BULAN]	50 OB	2,091,040	104,552,000	
	- S1 MK 2 Tahun [2 ORG x 10 BULAN]	20 OB	2,027,200	40,544,000	
	- S1 MK 1 Tahun [1 ORG x 10 BULAN]	10 OB	1,965,360	19,653,600	
	- SMA MK 9 Tahun [1 ORG x 10 BULAN]	10 OB	1,771,760	17,717,600	
	- SMA MK 5 Tahun [1 ORG x 10 BULAN]	10 OB	1,641,200	16,412,000	
	- SMA MK 3 Tahun [2 ORG x 10 BULAN]	20 OB	1,614,320	32,286,400	
	- SMA MK 1 Tahun [3 ORG x 10 BULAN]	30 OB	1,565,040	46,951,200	
	- SMP MK 5 Tahun [1 ORG x 10 BULAN]	10 OB	1,339,600	13,396,000	
	- SD MK 11 Tahun [1 ORG x 10 BULAN]	10 OB	1,388,720	13,887,200	
B	Tunjangan Keagamaan Tenaga Kependidikan Non PNS FISIP (BOPTN)			45,675,993	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran			45,675,993	BOPTN
	- S2 MK 2 Tahun	1 OB	2,112,960	2,112,960	
	- S1 MK 8 Tahun	1 OB	2,224,880	2,224,880	
	- S1 MK 6 Tahun	5 OB	2,156,960	10,784,800	
	- S1 MK 4 Tahun	5 OB	2,091,040	10,455,200	
	- S1 MK 2 Tahun	2 OB	2,027,200	4,054,400	
	- S1 MK 1 Tahun	1 OB	1,965,360	1,965,360	
	- SMA MK 9 Tahun	1 OB	1,771,760	1,771,760	
	- SMA MK 5 Tahun	1 OB	1,641,200	1,641,200	
	- SMA MK 3 Tahun	2 OB	1,614,320	3,228,640	
	- SMA MK 1 Tahun	3 OB	1,565,040	4,695,120	
	- SMP MK 5 Tahun	1 OB	1,352,953	1,352,953	
	- SD MK 11 Tahun	1 OB	1,388,720	1,388,720	
4257.003	Layanan Pembelajaran (BOPTN)			182,394,080	
4257.003.001	Proses Belajar Mengajar			182,394,080	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			182,394,080	
K13	Pelaksanaan proses pembelajaran dan operasionalisasi pendidikan sesuai standar nasional pendidikan tinggi			182,394,080	

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/SUBKOMP/AKUN/DETIL	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	SD
A	<i>Pembayaran Honorarium/Gaji Tenaga Pendidik Non PNS FISIP (BOPTN)</i>			165,812,800	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			165,812,800	BOPTN
	- S2 MK 3 Tahun [3 ORG x 10 BULAN]	30 OB	2,112,960	63,388,800	
	- S2 MK 1 Tahun [5 ORG x 10 BULAN]	50 OB	2,048,480	102,424,000	
B	<i>Tunjangan Keagamaan Tenaga Pendidik Non PNS FISIP (BOPTN)</i>			16,581,280	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			16,581,280	BOPTN
	- S2 MK 3 Tahun	3 OB	2,112,960	6,338,880	
	- S2 MK 1 Tahun	5 OB	2,048,480	10,242,400	
4257.010	Layanan Pendidikan (PNBP/BLU)			1,931,762,300	
4257.010.002	Layanan Pendidikan Program Sarjana			1,569,311,300	
051	Penerimaan Mahasiswa Baru			67,380,000	
K4	Promosi dan roadshow universitas/fakultas/ jurusan/ program studi			67,380,000	
A	<i>Cetak Leaflet FISIP UNAND</i>			6,000,000	
525112	Belanja Barang			6,000,000	PNBP
	- Cetak Leaflet [1 RIM x 6 JUR]	6 RIM	1,000,000	6,000,000	
B	<i>Pembuatan Film Pendek Profile Jurusan</i>			15,000,000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya			15,000,000	PNBP
	- Jasa Pembuatan Film Pendek Profile Jurusan [1 PKT x 6 JUR]	6 PKT	2,500,000	15,000,000	
C	<i>Promosi Luar Provinsi Program Studi Sarjana FISIP</i>			46,380,000	
525112	Belanja Barang			1,500,000	PNBP
	- Spanduk [5 MTR x 1 MTR x 6 JUR x 1 KEG]	30 M2	50,000	1,500,000	
525115	Belanja Perjalanan			44,880,000	PNBP
	- Tiket ke luar provinsi PP [2 ORG x 6 JUR x 1 KEG]	12 OK	1,400,000	16,800,000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 6 JUR x 1 KEG]	24 OH	600,000	14,400,000	
	- Uang harian [2 ORG x 3 HARI x 6 JUR x 1 KEG]	36 OH	380,000	13,680,000	
052	Proses Belajar dan Mengajar			177,765,000	
K13	Pelaksanaan proses pembelajaran dan operasionalisasi pendidikan sesuai standar nasional pendidikan tinggi			147,405,000	
A	<i>Ujian Tengah Semester (UTS) genap program studi sarjana</i>			14,725,000	
525112	Belanja Barang			10,225,000	PNBP
	- Snack rapat [25 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	50 OK	12,000	600,000	
	- Makan siang rapat [25 ORG x 1 KEG]	25 OK	17,000	425,000	
	- Fotocopy	10000 LBR	200	2,000,000	
	- Snack Pengawas [15 ORG x 4 PERTM x 10 HARI]	600 OK	12,000	7,200,000	
525111	Belanja Gaji dan Tunjangan			4,500,000	PNBP
	- Honorarium pengawas ujian non PNS [18 ORG x 5 HARI]	90 OH	50,000	4,500,000	
B	<i>Ujian Akhir Semester (UAS) genap program studi sarjana</i>			14,725,000	
525112	Belanja Barang			10,225,000	PNBP
	- Snack rapat [25 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	50 OK	12,000	600,000	
	- Makan siang rapat [25 ORG x 1 KEG]	25 OK	17,000	425,000	
	- Fotocopy	10000 LBR	200	2,000,000	
	- Snack Pengawas [15 ORG x 4 PERTM x 10 HARI]	600 OK	12,000	7,200,000	

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/SUBKOMP/AKUN/DETIL	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	SD
525111	Belanja Gaji dan Tunjangan			4,500,000	PNBP
	- Honorarium pengawas ujian non PNS [18 ORG x 5 HARI]	90 OH	50,000	4,500,000	
C	<i>Ujian Tengah Semester (UTS) ganjil program studi sarjana</i>			14,725,000	
525112	Belanja Barang			10,225,000	PNBP
	- Snack rapat [25 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	50 OK	12,000	600,000	
	- Makan siang rapat [25 ORG x 1 KEG]	25 OK	17,000	425,000	
	- Fotocopy	10000 LBR	200	2,000,000	
	- Snack Pengawas [15 ORG x 4 PERTM x 10 HARI]	600 OK	12,000	7,200,000	
525111	Belanja Gaji dan Tunjangan			4,500,000	PNBP
	- Honorarium pengawas ujian non PNS [18 ORG x 5 HARI]	90 OH	50,000	4,500,000	
D	<i>Ujian Akhir Semester (UAS) ganjil program studi sarjana</i>			14,725,000	
525112	Belanja Barang			10,225,000	PNBP
	- Snack rapat [25 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	50 OK	12,000	600,000	
	- Makan siang rapat [25 ORG x 1 KEG]	25 OK	17,000	425,000	
	- Fotocopy	10000 LBR	200	2,000,000	
	- Snack Pengawas [15 ORG x 4 PERTM x 10 HARI]	600 OK	12,000	7,200,000	
525111	Belanja Gaji dan Tunjangan			4,500,000	PNBP
	- Honorarium pengawas ujian non PNS [18 ORG x 5 HARI]	90 OH	50,000	4,500,000	
E	<i>Pelaksanaan Kuliah Umum program studi sarjana</i>			68,040,000	
525112	Belanja Barang			8,640,000	PNBP
	- Makan siang dengan Dosen Tamu [10 ORG x 6 JUR x 2 KEG]	120 OK	35,000	4,200,000	
	- Snack [10 ORG x 6 JUR x 2 KEG]	120 OK	12,000	1,440,000	
	- Spanduk [5 MTR x 1 MTR x 6 JUR x 2 KEG]	60 M2	50,000	3,000,000	
525113	Belanja Jasa			21,600,000	PNBP
	- Honor narasumber luar UNAND [1 ORG x 2 JAM x 6 JUR x 2 KEG]	24 OJ	900,000	21,600,000	
525115	Belanja Perjalanan			37,800,000	PNBP
	- Tiket pesawat PP [1 ORG x 6 JUR x 2 KEG]	12 OK	2,500,000	30,000,000	
	- Penginapan [1 ORG x 1 HARI x 6 JUR x 2 KEG]	12 OH	650,000	7,800,000	
F	<i>Revisi Buku Kendali Peserta seminar proposal jurusan Sosiologi</i>			2,225,000	
525112	Belanja Barang			2,225,000	PNBP
	- Makan siang [25 ORG x 1 KEG]	25 OK	17,000	425,000	
	- Snack [25 ORG x 1 KEG]	25 OK	12,000	300,000	
	- Fotocopy dan jilid	100 EKS	15,000	1,500,000	
G	<i>Workshop RPS (Rencana Pembelajaran Semester) Jurusan Sosiologi</i>			6,900,000	
525112	Belanja Barang			6,900,000	PNBP
	- Makan siang [25 ORG x 2 KEG x 2 SMT]	100 OK	17,000	1,700,000	
	- Snack [25 ORG x 2 KEG x 2 SMT]	100 OK	10,000	1,000,000	
	- Spanduk [5 MTR x 1 MTR x 2 BUAH x 4 KEG]	40 M2	50,000	2,000,000	
	- Fotocopy [500 LBR x 2 KEG x 2 SMT]	2000 LBR	200	400,000	
	- Jilid [30 EKS x 2 KEG x 2 SMT]	120 EKS	15,000	1,800,000	
H	<i>Pelaksanaan Kuliah Umum Fakultas ISIP</i>			11,340,000	
525112	Belanja Barang			1,440,000	PNBP

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/SUBKOMP/AKUN/DETIL	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	SD
	- Makan siang dengan Dosen Tamu [10 ORG x 2 KEG]	20 OK	35,000	700,000	
	- Snack [10 ORG x 2 KEG]	20 OK	12,000	240,000	
	- Spanduk [5 MTR x 1 MTR x 2 KEG]	10 M2	50,000	500,000	
525113	Belanja Jasa			3,600,000	PNBP
	- Honor narasumber luar UNAND [1 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	4 OJ	900,000	3,600,000	
525115	Belanja Perjalanan			6,300,000	PNBP
	- Tiket pesawat PP [1 ORG x 2 KEG]	2 OK	2,500,000	5,000,000	
	- Penginapan [1 ORG x 1 HARI x 2 KEG]	2 OH	650,000	1,300,000	
K14	Pelaksanaan praktikum dan studi/praktek/kuliah lapangan			30,360,000	
<i>A</i>	<i>Pelaksanaan studi lapangan program sarjana</i>			<i>30,360,000</i>	
525112	Belanja Barang			3,000,000	PNBP
	- Spanduk [2.5 MTR x 1 MTR x 4 MK x 6 JUR]	60 M2	50,000	3,000,000	
525115	Belanja Perjalanan			27,360,000	PNBP
	- Uang harian [3 ORG x 1 HARI x 4 MK x 6 JUR]	72 OH	380,000	27,360,000	
053	Wisuda dan Yudisium			114,100,000	
K37	Yudisium dan wisuda/pelepasan alumni diploma dan sarjana			114,100,000	
<i>A</i>	<i>Wisuda I program studi sarjana</i>			<i>24,260,000</i>	
525112	Belanja Barang			18,160,000	PNBP
	- Mendali wisudawan sarjana [100 BUAH x 1 KEG]	100 BUAH	45,000	4,500,000	
	- Makan siang gladi bersih [60 ORG x 1 KEG]	60 OK	17,000	1,020,000	
	- Snack gladi bersih [60 ORG x 1 KEG]	60 OK	12,000	720,000	
	- Makan siang nasi kotak (2 protein) panitia pelaksana dan senat [60 ORG x 1 KEG]	60 OK	35,000	2,100,000	
	- Makan siang nasi kotak wisudawan dan urang tua [300 ORG x 1 KEG]	300 OK	27,000	8,100,000	
	- Snack panitia pelaksana dan senat [60 ORG x 1 KEG]	60 OK	12,000	720,000	
	- Spanduk [5 MTR x 3 MTR x 1 KEG]	15 M2	50,000	750,000	
	- Spanduk [5 MTR x 1 MTR x 1 KEG]	5 M2	50,000	250,000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya			6,100,000	PNBP
	- Sewa kursi pakai sarung [100 BUAH x 1 KEG]	100 BUAH	10,000	1,000,000	
	- Sewa kipas angin [6 UNIT x 1 KEG]	6 UNIT	350,000	2,100,000	
	- Transport mahasiswa tim paduan suara dan tari [30 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	30 OH	100,000	3,000,000	
<i>B</i>	<i>Wisuda II program studi sarjana</i>			<i>24,260,000</i>	
525112	Belanja Barang			18,160,000	PNBP
	- Mendali wisudawan sarjana [100 BUAH x 1 KEG]	100 BUAH	45,000	4,500,000	
	- Makan siang gladi bersih [60 ORG x 1 KEG]	60 OK	17,000	1,020,000	
	- Snack gladi bersih [60 ORG x 1 KEG]	60 OK	12,000	720,000	
	- Makan siang nasi kotak (2 protein) panitia pelaksana dan senat [60 ORG x 1 KEG]	60 OK	35,000	2,100,000	
	- Makan siang nasi kotak wisudawan dan urang tua [300 ORG x 1 KEG]	300 OK	27,000	8,100,000	
	- Snack panitia pelaksana dan senat [60 ORG x 1 KEG]	60 OK	12,000	720,000	
	- Spanduk [5 MTR x 3 MTR x 1 KEG]	15 M2	50,000	750,000	
	- Spanduk [5 MTR x 1 MTR x 1 KEG]	5 M2	50,000	250,000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya			6,100,000	PNBP

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/SUBKOMP/AKUN/DETIL	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	SD
	- Sewa kursi pakai sarung [100 BUAH x 1 KEG]	100 BUAH	10,000	1,000,000	
	- Sewa kipas angin [6 UNIT x 1 KEG]	6 UNIT	350,000	2,100,000	
	- Transport mahasiswa tim paduan suara dan tari [30 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	30 OH	100,000	3,000,000	
C	<i>Wisuda III program studi sarjana</i>			31,760,000	
525112	Belanja Barang			24,460,000	PNBP
	- Mendali wisudawan sarjana [150 BUAH x 1 KEG]	150 BUAH	45,000	6,750,000	
	- Makan siang gladi bersih [60 ORG x 1 KEG]	60 OK	17,000	1,020,000	
	- Snack gladi bersih [60 ORG x 1 KEG]	60 OK	12,000	720,000	
	- Makan siang nasi kotak (2 protein) panitia pelaksana dan senat [60 ORG x 1 KEG]	60 OK	35,000	2,100,000	
	- Makan siang nasi kotak wisudawan dan urang tua [450 ORG x 1 KEG]	450 OK	27,000	12,150,000	
	- Snack panitia pelaksana dan senat [60 ORG x 1 KEG]	60 OK	12,000	720,000	
	- Spanduk [5 MTR x 3 MTR x 1 KEG]	15 M2	50,000	750,000	
	- Spanduk [5 MTR x 1 MTR x 1 KEG]	5 M2	50,000	250,000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya			7,300,000	PNBP
	- Sewa kursi pakai sarung [150 BUAH x 1 KEG]	150 BUAH	10,000	1,500,000	
	- Sewa kipas angin [8 UNIT x 1 KEG]	8 UNIT	350,000	2,800,000	
	- Transport mahasiswa tim paduan suara dan tari [30 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	30 OH	100,000	3,000,000	
D	<i>Wisuda IV program studi sarjana</i>			24,260,000	
525112	Belanja Barang			18,160,000	PNBP
	- Mendali wisudawan sarjana [100 BUAH x 1 KEG]	100 BUAH	45,000	4,500,000	
	- Makan siang gladi bersih [60 ORG x 1 KEG]	60 OK	17,000	1,020,000	
	- Snack gladi bersih [60 ORG x 1 KEG]	60 OK	12,000	720,000	
	- Makan siang nasi kotak (2 protein) panitia pelaksana dan senat [60 ORG x 1 KEG]	60 OK	35,000	2,100,000	
	- Makan siang nasi kotak wisudawan dan urang tua [300 ORG x 1 KEG]	300 OK	27,000	8,100,000	
	- Snack panitia pelaksana dan senat [60 ORG x 1 KEG]	60 OK	12,000	720,000	
	- Spanduk [5 MTR x 3 MTR x 1 KEG]	15 OK	50,000	750,000	
	- Spanduk [5 MTR x 1 MTR x 1 KEG]	5 M2	50,000	250,000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya			6,100,000	PNBP
	- Sewa kursi pakai sarung [100 BUAH x 1 KEG]	100 BUAH	10,000	1,000,000	
	- Sewa kipas angin [6 UNIT x 1 KEG]	6 UNIT	350,000	2,100,000	
	- Transport mahasiswa tim paduan suara dan tari [30 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	30 OH	100,000	3,000,000	
E	<i>Pembekalan/training karakter anti korupsi bagi wisudawan</i>			9,560,000	
525112	Belanja Barang			9,560,000	PNBP
	- Makan siang peserta [120 ORG x 4 KEG]	480 OK	17,000	8,160,000	
	- Spanduk [5 MTR x 1 MTR x 4 KEG]	20 M2	50,000	1,000,000	
	- Fotocopy [500 LBR x 4 KEG]	2000 KEG	200	400,000	
056	Pengadaan Buku Pustaka dan Jurnal Pendukung Pendidikan			45,000,000	
K18	Pengelolaan kegiatan/operasional UPT Perpustakaan dan operasional ruang baca di prodi/jurusan			45,000,000	
A	<i>Pengadaan buku ruang baca jurusan FISIP</i>			45,000,000	
537115	Belanja Modal Fisik Lainnya			45,000,000	PNBP

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/SUBKOMP/AKUN/DETIL	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	SD
	- Pengadaan buku ruang baca jurusan Sosiologi	50 EKS	150,000	7,500,000	
	- Pengadaan buku ruang baca jurusan Antropologi	50 EKS	150,000	7,500,000	
	- Pengadaan buku ruang baca jurusan Ilmu Politik	50 EKS	150,000	7,500,000	
	- Pengadaan buku ruang baca jurusan Ilmu Administrasi Publik	50 EKS	150,000	7,500,000	
	- Pengadaan buku ruang baca jurusan Ilmu Komunikasi	50 EKS	150,000	7,500,000	
	- Pengadaan buku ruang baca jurusan Ilmu Hubungan Internasional	50 EKS	150,000	7,500,000	
057	Administrasi Pendidikan			22,500,000	
K44	Pelaksanaan credit earning/transfer mahasiswa di dalam negeri dan luar negeri			15,000,000	
A	<i>Pembiayaan Mahasiswa Peserta Credit Earning Fakultas ISIP UNAND</i>			15,000,000	
525115	Belanja Perjalanan			15,000,000	PNBP
	- Uang harian [20 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	60 OH	250,000	15,000,000	
K45	Pelaksanaan student exchange/mobility			7,500,000	
A	<i>Pelaksanaan Visiting Media Jurusan Ilmu Komunikasi</i>			7,500,000	
525115	Belanja Perjalanan			7,500,000	PNBP
	- Tiket Pesawat PP [2 ORG x 1 KEG]	2 OK	2,000,000	4,000,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 5 HARI x 1 KEG]	10 OH	350,000	3,500,000	
058	Unit Kegiatan Mahasiswa dan Organisasi Kemahasiswaan			106,580,000	
K21	Pengelolaan/pembinaan aktivitas UKM (unit-unit kegiatan mahasiswa) dan lembaga organisasi kemahasiswaan			106,580,000	
A	<i>Pelatihan Organisasi kemahasiswaan Fakultas ISIP Universitas Andalas</i>			14,000,000	
525112	Belanja Barang			14,000,000	PNBP
	- Makan siang [70 ORG x 7 KEG]	490 OK	17,000	8,330,000	
	- Fotocopy dan jilid bahan [70 EKS x 7 KEG]	490 EKS	8,000	3,920,000	
	- Spanduk [5 MTR x 1 MTR x 7 KEG]	35 M2	50,000	1,750,000	
B	<i>Honor Pelatih Paduan Suara Luar UNAND</i>			3,000,000	
525113	Belanja Jasa			3,000,000	PNBP
	- Honor Pelatih Paduan Suara Luar UNAND [1 ORG x 6 KEG]	6 OK	500,000	3,000,000	
C	<i>Honor Pelatih Basket Luar UNAND</i>			2,000,000	
525113	Belanja Jasa			2,000,000	PNBP
	- Honor Pelatih Basket Luar UNAND [1 ORG x 4 KEG]	4 OK	500,000	2,000,000	
D	<i>Operasional UKM dan lembaga kemahasiswaan Fakultas ISIP Universitas Andalas</i>			23,400,000	
525112	Belanja Barang			23,400,000	PNBP
	- Makan siang rapat mahasiswa [20 ORG x 2 HARI x 5 KEG x 6 UNIT]	1200 OK	17,000	20,400,000	
	- Bahan Habis Pakai [1 PKT x 5 KEG x 6 UNIT]	30 PKT	100,000	3,000,000	
E	<i>Pelaksanaan Kegiatan Inagurasi</i>			7,700,000	
525112	Belanja Barang			7,700,000	PNBP
	- Makan siang rapat persiapan panitia [25 ORG x 4 HARI x 1 KEG]	100 OK	17,000	1,700,000	
	- Snack panitia dan peserta kegiatan [450 ORG x 1 KEG]	450 OK	10,000	4,500,000	
	- Spanduk [3 MTR x 5 MTR x 1 BUAH]	15 M2	50,000	750,000	
	- Spanduk [5 MTR x 1 MTR x 3 BUAH]	15 M2	50,000	750,000	

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/SUBKOMP/AKUN/DETIL	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	SD
F	<i>Operasional BEM Fakultas ISIP Universitas Andalas</i>			6,480,000	
525112	Belanja Barang			6,480,000	PNBP
	- Makan siang rapat mahasiswa [20 ORG x 12 KEG]	240 OK	17,000	4,080,000	
	- Bahan habis pakai [1 PKT x 12 KEG]	12 PKT	200,000	2,400,000	
G	<i>Pengadaan perlengkapan Kegiatan Kesenian Mahasiswa</i>			25,000,000	
525112	Belanja Barang			25,000,000	PNBP
	- Pengadaan perlengkapan Kegiatan Kesenian Mahasiswa	1 PKT	25,000,000	25,000,000	
H	<i>Pengadaan perlengkapan Kegiatan Olahraga Mahasiswa</i>			25,000,000	
525112	Belanja Barang			25,000,000	PNBP
	- Pengadaan perlengkapan Kegiatan Olahraga Mahasiswa	1 PKT	25,000,000	25,000,000	
059	Kegiatan Kemahasiswaan			220,184,000	
K22	Pelaksanaan Orientasi Proses Belajar Mengajar (OPBM)/ BAKTI mahasiswa baru			215,164,000	
A	<i>Pengadaan jaket mahasiswa baru program sarjana</i>			97,500,000	
525112	Belanja Barang			97,500,000	PNBP
	- Pengadaan jaket mahasiswa baru program sarjana	650 HELAI	150,000	97,500,000	
B	<i>Pelaksanaan BAKTI Mahasiswa Baru FISIP</i>			87,995,000	
525112	Belanja Barang			69,120,000	PNBP
	- Snack Panitia, pemateri dan staf pendukung [60 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	180 OK	12,000	2,160,000	
	- Makan Siang Panitia, pemateri dan staf pendukung [60 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	180 OK	17,000	3,060,000	
	- Makan Siang Panitia Mahasiswa [100 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	300 OK	17,000	5,100,000	
	- Makan Siang Mahasiswa Baru [650 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	1950 OK	17,000	33,150,000	
	- Spanduk [5 MTR x 1 MTR x 3 BUAH]	15 M2	50,000	750,000	
	- Spanduk [3 MTR x 5 MTR x 1 BUAH]	15 M2	50,000	750,000	
	- Fotocopy	4500 LBR	200	900,000	
	- Obat - obatan	1 PKT	750,000	750,000	
	- Snack Panitia mahasiswa [100 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	300 OK	10,000	3,000,000	
	- Snack mahasiswa baru [650 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	1950 OK	10,000	19,500,000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya			18,875,000	PNBP
	- Sewa Tenda standard [4 MTR x 5 MTR x 6 UNIT]	120 M2	87,500	10,500,000	
	- Sewa Karpet [4 MTR x 5 MTR x 4 LBR]	80 M2	8,750	700,000	
	- Sewa Kipas Angin	8 UNIT	350,000	2,800,000	
	- Sewa kursi	650 BUAH	7,500	4,875,000	
C	<i>Pelatihan PRA (Participatory Rural Appraisal) Mahasiswa Jurusan Sosiologi</i>			3,430,000	
525112	Belanja Barang			1,430,000	PNBP
	- Makan siang [40 ORG x 1 KEG]	40 OK	17,000	680,000	
	- Snack [40 ORG x 1 KEG]	40 OK	10,000	400,000	
	- Spanduk [5 MTR x 1 MTR]	5 M2	50,000	250,000	
	- Fotocopy	500 LBR	200	100,000	
525113	Belanja Jasa			2,000,000	PNBP
	- Narasumber luar UNAND [2 ORG x 2 JAM]	4 OJ	500,000	2,000,000	

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/SUBKOMP/AKUN/DETIL	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	SD
D	<i>Pelatihan Klinik Proposal Program Kreativitas Mahasiswa (PKM) Fakultas ISIP UNAND</i>			10,860,000	
525112	Belanja Barang			3,360,000	PNBP
	- Snack [120 ORG x 1 KEG]	120 OK	10,000	1,200,000	
	- Fotocopy	600 LBR	200	120,000	
	- Makan siang [120 ORG x 1 KEG]	120 OK	17,000	2,040,000	
525113	Belanja Jasa			2,700,000	PNBP
	- Narasumber luar UNAND [1 ORG x 3 JAM]	3 OJ	900,000	2,700,000	
525115	Belanja Perjalanan			4,800,000	PNBP
	- Tiket Pesawat PP [1 ORG x 1 KEG]	1 OK	3,500,000	3,500,000	
	- Penginapan [1 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	2 OH	650,000	1,300,000	
E	<i>English Club</i>			1,250,000	
525112	Belanja Barang			1,250,000	PNBP
	- Snack [100 ORG x 1 KEG]	100 OK	10,000	1,000,000	
	- Spanduk [5 MTR x 1 MTR]	5 M2	50,000	250,000	
F	<i>Pelatihan Resolusi Konflik</i>			6,420,000	
525112	Belanja Barang			820,000	PNBP
	- Makan siang [20 ORG x 1 KEG]	20 OK	17,000	340,000	
	- Snack [20 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	40 OK	12,000	480,000	
525113	Belanja Jasa			1,800,000	PNBP
	- Narasumber luar UNAND [1 ORG x 2 JAM]	2 OJ	900,000	1,800,000	
525115	Belanja Perjalanan			3,800,000	PNBP
	- Tiket Pesawat PP [1 ORG x 1 KEG]	1 OK	2,500,000	2,500,000	
	- Penginapan [1 ORG x 2 HARI]	2 OH	650,000	1,300,000	
G	<i>Pelatihan SPSS (Statistical Package for the Social Sciences) Mahasiswa (S1) Ilmu Komunikasi</i>			1,593,000	
525112	Belanja Barang			593,000	PNBP
	- Makan Siang [17 ORG x 1 KEG]	17 OK	17,000	289,000	
	- Snack [17 ORG x 1 KEG]	17 OK	12,000	204,000	
	- Fotocopy	500 LBR	200	100,000	
525113	Belanja Jasa			1,000,000	PNBP
	- Narasumber luar UNAND [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2 OJ	500,000	1,000,000	
H	<i>Pelatihan Public Relations 4.0 jurusan Ilmu Komunikasi</i>			1,593,000	
525112	Belanja Barang			593,000	PNBP
	- Makan Siang [17 ORG x 1 KEG]	17 OK	17,000	289,000	
	- Snack [17 ORG x 1 KEG]	17 OK	12,000	204,000	
	- Fotocopy	500 LBR	200	100,000	
525113	Belanja Jasa			1,000,000	PNBP
	- Narasumber luar UNAND [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2 OJ	500,000	1,000,000	
I	<i>Pelatihan soft skill bagi mahasiswa</i>			1,593,000	
525112	Belanja Barang			593,000	PNBP
	- Makan Siang [17 ORG x 1 KEG]	17 OK	17,000	289,000	
	- Snack [17 ORG x 1 KEG]	17 OK	12,000	204,000	
	- Fotocopy	500 LBR	200	100,000	
525113	Belanja Jasa			1,000,000	PNBP
	- Narasumber luar UNAND [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2 OJ	500,000	1,000,000	

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/SUBKOMP/AKUN/DETIL	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	SD
J	<i>Pelatihan Nvivo Mahasiswa Jurusan Ilmu Komunikasi</i>			2,930,000	
525112	Belanja Barang			1,330,000	PNBP
	- Spanduk [5 MTR x 1 MTR x 1 KEG]	5 M2	50,000	250,000	
	- Snack [40 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	80 OK	12,000	960,000	
	- Fotocopy	600 LBR	200	120,000	
525113	Belanja Jasa			1,600,000	PNBP
	- Narasumber luar UNAND [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	4 OJ	400,000	1,600,000	
K31	Pemberian apresiasi/penghargaan bagi mahasiswa berprestasi			5,020,000	
A	<i>Pelaksanaan Kegiatan Pemilihan Mahasiswa Berprestasi</i>			5,020,000	
525112	Belanja Barang			2,020,000	PNBP
	- Makan siang panitia dan juri [20 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	40 OK	15,000	600,000	
	- Snack [20 ORG x 2 KALI x 2 HARI x 1 KEG]	80 OK	10,000	800,000	
	- Air mineral gelas	10 DUS	20,000	200,000	
	- Fotocopy bahan	500 LBR	200	100,000	
	- Spanduk [5 MTR x 1 MTR]	5 M2	50,000	250,000	
	- Blanko sertifikat	20 LBR	3,500	70,000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya			3,000,000	PNBP
	- Reward bagi Pemenang 1	1 ORG	1,250,000	1,250,000	
	- Reward bagi Pemenang 2	1 ORG	1,000,000	1,000,000	
	- Reward bagi Pemenang 3	1 ORG	750,000	750,000	
060	Kompetisi/Lomba Mahasiswa			145,487,500	
K27	Pelaksanaan kegiatan/even/lomba bidang penalaran dan akademik mahasiswa			7,050,000	
A	<i>Pekan Ilmiah FISIP</i>			7,050,000	
525112	Belanja Barang			7,050,000	PNBP
	- Makan Siang Panitia dan Peserta [100 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	200 OK	15,000	3,000,000	
	- Air Mineral Gelas	10 DUS	20,000	200,000	
	- Trophy	3 SET	500,000	1,500,000	
	- Spanduk [5 MTR x 1 MTR x 3 BUAH]	15 M2	50,000	750,000	
	- Snack Panitia dan Peserta [100 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	200 OK	8,000	1,600,000	
K28	Pembiayaan keikutsertaan mahasiswa dalam even/lomba bidang penalaran dan akademik			35,000,000	
A	<i>Keikutsertaan Mahasiswa FISIP dalam Event/Lomba Nasional dan Internasional</i>			35,000,000	
525115	Belanja Perjalanan			25,000,000	PNBP
	- Uang Harian [2 ORG x 2 HARI x 25 KEG]	100 OH	250,000	25,000,000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya			10,000,000	PNBP
	- Biaya pendaftaran [1 ORG x 20 KEG]	20 OK	500,000	10,000,000	
K29	Pelaksanaan kegiatan/even/lomba bidang minat dan bakat mahasiswa			73,437,500	
A	<i>Pelaksanaan Lomba Festival Musik Tradisional</i>			7,990,000	
525112	Belanja Barang			1,690,000	PNBP
	- Makan siang (juri dan Panitia) [45 ORG x 1 KEG]	45 OK	17,000	765,000	
	- Air mineral gelas	10 DUS	20,000	200,000	
	- Fotocopy bahan	500 LBR	200	100,000	
	- Spanduk [5 MTR x 1 MTR]	5 M2	50,000	250,000	

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/SUBKOMP/AKUN/DETIL	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	SD	
525113	- Kokarde Pakai Tali	50 BUAH	3,500	175,000	PNBP	
	- Blanko sertifikat	100 LBR	2,000	200,000		
	Belanja Jasa			1,800,000		
525119	- Honorarium Juri Luar Unand [3 ORG x 1 HARI x 3 JAM]	9 OJ	200,000	1,800,000	PNBP	
	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya			4,500,000		
	- Reward bagi Pemenang 1	1 ORG	2,000,000	2,000,000		
	- Reward bagi Pemenang 2	1 ORG	1,500,000	1,500,000		
B	Kegiatan Pekan Politik			1,000,000	PNBP	
	- Reward bagi Pemenang 3	1 ORG	1,000,000	1,000,000		
	525112	Belanja Barang		6,000,000		
	- Makan siang panitia [50 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	150 OK	17,000	2,550,000		
	- Snack [50 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	150 OK	10,000	1,500,000		
C	Kegiatan Sosiologi Fair			750,000	PNBP	
	- Spanduk [5 MTR x 1 MTR x 3 BUAH]	15 M2	50,000	750,000		
	- Banner	2 BUAH	250,000	500,000		
	- Bahan habis pakai	1 PKT	700,000	700,000		
	525112	Belanja Barang		6,000,000		
	- Makan siang panitia [50 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	150 OK	17,000	2,550,000		
D	Kegiatan COMFIESTA (Communication Fiesta)			1,500,000	PNBP	
	- Snack [50 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	150 OK	10,000	1,500,000		
	- Spanduk [5 MTR x 1 MTR x 3 BUAH]	15 M2	50,000	750,000		
	- Banner	2 BUAH	250,000	500,000		
	- Bahan habis pakai	1 PKT	700,000	700,000		
	525112	Belanja Barang		6,000,000		
E	Kegiatan Mahasiswa Administrasi Publik (Tema Publik)			700,000	PNBP	
	- Makan siang panitia [50 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	150 OK	17,000	2,550,000		
	- Snack [50 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	150 OK	10,000	1,500,000		
	- Spanduk [5 MTR x 1 MTR x 3 BUAH]	15 M2	50,000	750,000		
	- Banner	2 BUAH	250,000	500,000		
	- Bahan habis pakai	1 PKT	700,000	700,000		
F	Kegiatan Mahasiswa Administrasi Publik (Tema Publik)			700,000	PNBP	
	525112	Belanja Barang		6,000,000		
	- Makan siang panitia [50 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	150 OK	17,000	2,550,000		
	- Snack [50 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	150 OK	10,000	1,500,000		
	- Spanduk [5 MTR x 1 MTR x 3 BUAH]	15 M2	50,000	750,000		
	- Banner	2 BUAH	250,000	500,000		
G	Festival Mahasiswa Antropologi (Antro-Fest)			500,000	PNBP	
	- Bahan habis pakai	1 PKT	700,000	700,000		
	525112	Belanja Barang		6,000,000		
	- Makan siang panitia [50 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	150 OK	17,000	2,550,000		
	- Snack [50 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	150 OK	10,000	1,500,000		
	- Spanduk [5 MTR x 1 MTR x 3 BUAH]	15 M2	50,000	750,000		
G	Pelaksanaan Kegiatan AIRef (Andalas International Relations Fair) 2020			500,000	PNBP	
	- Banner	2 BUAH	250,000	500,000		
	- Bahan habis pakai	1 PKT	700,000	700,000		
525112	Belanja Barang		6,000,000		2,550,000	

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/SUBKOMP/AKUN/DETIL	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	SD
	- Snack [50 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	150 OK	10,000	1,500,000	
	- Spanduk [5 MTR x 1 MTR x 3 BUAH]	15 M2	50,000	750,000	
	- Banner	2 BUAH	250,000	500,000	
	- Bahan habis pakai	1 PKT	700,000	700,000	
H	<i>Pelatihan Desain Multimedia</i>			2,525,000	
525112	Belanja Barang			2,525,000	PNBP
	- Makan siang [75 ORG x 1 KEG]	75 OK	17,000	1,275,000	
	- Snack [75 ORG x 1 KEG]	75 OK	10,000	750,000	
	- Spanduk [5 MTR x 1 MTR]	5 M2	50,000	250,000	
	- Bahan habis pakai	1 PKT	250,000	250,000	
I	<i>English Monthly Meeting Eclair</i>			1,800,000	
525112	Belanja Barang			1,800,000	PNBP
	- Snack [15 ORG x 12 KEG]	180 OK	10,000	1,800,000	
J	<i>Pelatihan komunikasi bahasan asing bagi mahasiswa jurusan Administrasi Publik</i>			3,350,000	
525112	Belanja Barang			2,350,000	PNBP
	- Makan siang [50 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	50 OK	17,000	850,000	
	- Snack [50 ORG x 2 KALI x 1 HARI x 1 KEG]	100 OK	12,000	1,200,000	
	- Bahan habis pakai	1 PKT	300,000	300,000	
525113	Belanja Jasa			1,000,000	PNBP
	- Narasumber [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2 OJ	500,000	1,000,000	
K	<i>Workshop penulisan artikel ilmiah / Jurnal bagi Mahasiswa</i>			6,420,000	
525112	Belanja Barang			6,420,000	PNBP
	- Makan siang [30 ORG x 1 KEG x 6 JUR]	180 OK	17,000	3,060,000	
	- Snack [30 ORG x 1 KEG x 6 JUR]	180 OK	12,000	2,160,000	
	- Fotocopy [1000 LBR x 1 KEG x 6 JUR]	6000 LBR	200	1,200,000	
L	<i>Workshop Pembuatan Film Etnografi Bagi Mahasiswa</i>			4,150,000	
525113	Belanja Jasa			1,000,000	PNBP
	- Narasumber luar Unand [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2 OJ	500,000	1,000,000	
525115	Belanja Perjalanan			3,150,000	PNBP
	- Tiket pesawat PP [1 ORG x 1 KEG]	1 OK	2,500,000	2,500,000	
	- Penginapan [1 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	1 OH	650,000	650,000	
M	<i>Workshop Penelitian dan Penulisan Etnografi bagi Mahasiswa</i>			4,950,000	
525113	Belanja Jasa			1,800,000	PNBP
	- Narasumber luar Unand [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2 OJ	900,000	1,800,000	
525115	Belanja Perjalanan			3,150,000	PNBP
	- Tiket pesawat PP [1 ORG x 1 KEG]	1 OK	2,500,000	2,500,000	
	- Penginapan [1 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	1 OH	650,000	650,000	
N	<i>Seminar Bedah Film</i>			1,180,000	
525112	Belanja Barang			180,000	PNBP
	- Snack Pemateri [2 ORG x 1 KEG]	2 OK	15,000	30,000	
	- Spanduk [3 MTR x 1 MTR]	3 M2	50,000	150,000	
525113	Belanja Jasa			1,000,000	PNBP
	- Narasumber luar UNAND [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2 OJ	500,000	1,000,000	

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/SUBKOMP/AKUN/DETIL	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	SD
0	<i>Pelaksanaan Lomba Debat Bahasa Inggris Tingkat Fakultas dalam rangka persiapan mengikuti NUDC (National University Debating Championship)</i>			5,072,500	
525112	Belanja Barang			3,272,500	PNBP
	- Makan siang panitia dan juri [80 ORG x 1 KEG]	80 OK	15,000	1,200,000	
	- Snack [80 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	160 OK	10,000	1,600,000	
	- Fotocopy bahan	500 LBR	200	100,000	
	- Spanduk [5 MTR x 1 MTR]	5 M2	50,000	250,000	
	- Blanko sertifikat	35 LBR	3,500	122,500	
525113	Belanja Jasa			1,800,000	PNBP
	- Honor Juri [6 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	6 OH	300,000	1,800,000	
K30	Pembiayaan keikutsertaan mahasiswa dalam even/lomba bidang minat dan bakat			30,000,000	
A	<i>Keikutsertaan Mahasiswa FISIP dalam Bidang Minat dan Bakat</i>			<i>30,000,000</i>	
525115	Belanja Perjalanan			20,000,000	PNBP
	- Uang Harian [2 ORG x 2 HARI x 20 KEG]	80 OH	250,000	20,000,000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya			10,000,000	PNBP
	- Biaya pendaftaran [1 ORG x 20 KEG]	20 OK	500,000	10,000,000	
061	Kewirausahaan Mahasiswa			2,030,000	
K32	Kuliah umum dan seminar Kewirausahaan			2,030,000	
A	<i>Pelatihan Kewirausahaan Mahasiswa FISIP</i>			<i>2,030,000</i>	
525112	Belanja Barang			1,030,000	PNBP
	- Makan Siang [40 ORG x 1 KEG]	40 OK	17,000	680,000	
	- Fotocopy bahan	500 LBR	200	100,000	
	- Spanduk [5 MTR x 1 MTR]	5 M2	50,000	250,000	
525113	Belanja Jasa			1,000,000	PNBP
	- Narasumber Luar UNAND [1 ORG x 2 JAM]	2 OJ	500,000	1,000,000	
062	Kerjasama Berbasis Pendidikan			47,162,000	
K145	Pelaksanaan kegiatan kerjasama dalam negeri			47,162,000	
A	<i>Perjalanan Dinas Pelaksanaan dan Tindak Lanjut Kerjasama FISIP</i>			<i>11,632,000</i>	
525115	Belanja Perjalanan			11,632,000	PNBP
	- Tiket Pesawat PP [1 ORG x 2 KEG]	2 OK	2,500,000	5,000,000	
	- Penginapan [1 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	4 OH	650,000	2,600,000	
	- Uang Harian [1 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	6 OH	530,000	3,180,000	
	- Taksi dari dan ke Bandara tempat tujuan [2 KALI x 2 KEG]	4 KALI	213,000	852,000	
B	<i>Perjalanan Dinas Kegiatan Pimpinan FISIP dalam rangka Kerjasama dalam Provinsi Sumbar</i>			<i>6,900,000</i>	
525115	Belanja Perjalanan			6,900,000	PNBP
	- Uang Harian [2 ORG x 2 HARI x 3 KEG]	12 OH	350,000	4,200,000	
	- Penginapan [2 ORG x 1 HARI x 3 KEG]	6 OH	450,000	2,700,000	
C	<i>Pembiayaan Keikutsertaan dalam Pengembangan Manajemen Institusi FISIP</i>			<i>28,630,000</i>	
525115	Belanja Perjalanan			28,630,000	PNBP
	- Tiket Pesawat PP [1 ORG x 5 KEG]	5 OK	2,500,000	12,500,000	
	- Penginapan [1 ORG x 2 HARI x 5 KEG]	10 OH	650,000	6,500,000	
	- Uang Harian [1 ORG x 3 HARI x 5 KEG]	15 OH	500,000	7,500,000	
	- Taksi dari dak ke bandara tujuan [1 ORG x 2 KALI x 5 KEG]	10 KALI	213,000	2,130,000	

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/SUBKOMP/AKUN/DETIL	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	SD
063	Pengembangan Kurikulum, Akreditasi, dan Mutu Akademik			251,225,000	
K15	Penyusunan bahan ajar berstandar nasional dan internasional			18,000,000	
A	<i>Pembiayaan Buku Ajar FISIP</i>			<i>18,000,000</i>	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya			18,000,000	PNBP
	- Biaya cetak buku ajar [10 EKS x 3 JUDUL x 6 JUR]	180 EKS	100,000	18,000,000	
K16	Pengembangan kurikulum berbasis KKNI dan standarisasi nasional/internasional			39,170,000	
A	<i>Revisi kurikulum jurusan Sosiologi</i>			<i>5,330,000</i>	
525112	Belanja Barang			1,330,000	PNBP
	- Snack [40 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	80 OK	12,000	960,000	
	- Spanduk [5 MTR x 1 MTR]	5 M2	50,000	250,000	
	- Fotocopy	600 LBR	200	120,000	
525113	Belanja Jasa			4,000,000	PNBP
	- Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 2 HARI x 1 KEG]	8 OJ	500,000	4,000,000	
B	<i>Review Draft Kurikulum 2021-2025 Jurusan Ilmu Hubungan Internasional</i>			<i>10,540,000</i>	
525112	Belanja Barang			1,640,000	PNBP
	- Makan siang [20 ORG x 2 KEG]	40 OK	17,000	680,000	
	- Snack [20 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	80 OK	12,000	960,000	
525113	Belanja Jasa			3,600,000	PNBP
	- Narasumber luar UNAND [1 ORG x 2 JAM x 2 HARI x 1 KEG]	4 OJ	900,000	3,600,000	
525115	Belanja Perjalanan			5,300,000	PNBP
	- Tiket Pesawat PP Padang-Yogyakarta [1 ORG x 1 KEG]	1 OK	4,000,000	4,000,000	
	- Penginapan [1 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	2 OH	650,000	1,300,000	
C	<i>Lokakarya Revisi kurikulum jurusan Antropologi</i>			<i>8,530,000</i>	
525112	Belanja Barang			1,330,000	PNBP
	- Snack [40 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	80 OK	12,000	960,000	
	- Spanduk [5 MTR x 1 MTR]	5 M2	50,000	250,000	
	- Fotocopy	600 LBR	200	120,000	
525113	Belanja Jasa			7,200,000	PNBP
	- Narasumber [2 ORG x 2 JAM x 2 HARI x 1 KEG]	8 OJ	900,000	7,200,000	
D	<i>Workshop kurikulum jurusan Administrasi Publik</i>			<i>7,385,000</i>	
525112	Belanja Barang			1,935,000	PNBP
	- Makan siang [35 ORG x 1 KEG]	35 OK	17,000	595,000	
	- Snack [35 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	70 OK	12,000	840,000	
	- Spanduk [5 MTR x 1 MTR x 2 BUAH]	10 M2	50,000	500,000	
525113	Belanja Jasa			1,800,000	PNBP
	- Narasumber luar UNAND [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2 OJ	900,000	1,800,000	
525115	Belanja Perjalanan			3,650,000	PNBP
	- Tiket Pesawat PP [1 ORG x 1 KEG]	1 OK	3,000,000	3,000,000	
	- Penginapan [1 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	1 OH	650,000	650,000	
E	<i>Workshop Matakuliah IAPA (Indonesian Association For Public Administration) Jurusan Ilmu Administrasi Publik</i>			<i>7,385,000</i>	
525112	Belanja Barang			1,935,000	PNBP
	- Makan siang [35 ORG x 1 KEG]	35 OK	17,000	595,000	

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/SUBKOMP/AKUN/DETIL	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	SD
	- Snack [35 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	70 OK	12,000	840,000	
	- Spanduk [5 MTR x 1 MTR x 2 BUAH]	10 M2	50,000	500,000	
525113	Belanja Jasa			1,800,000	PNBP
	- Narasumber luar UNAND [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2 OJ	900,000	1,800,000	
525115	Belanja Perjalanan			3,650,000	PNBP
	- Tiket Pesawat PP [1 ORG x 1 KEG]	1 OK	3,000,000	3,000,000	
	- Penginapan [1 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	1 OH	650,000	650,000	
K2	Penyediaan fasilitas dan peralatan untuk atmosfir akademik program studi			194,055,000	
<i>A</i>	<i>Pembiayaan cetak buku Panduan Akademik</i>			<i>15,000,000</i>	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya			15,000,000	PNBP
	- Pembiayaan cetak buku Panduan Akademik	150 EKS	100,000	15,000,000	
<i>B</i>	<i>Penggandaan Bibliografi Jurusan Sosiologi</i>			<i>2,500,000</i>	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya			2,500,000	PNBP
	- Penggandaan Bibliografi Jurusan Sosiologi	50 EKS	50,000	2,500,000	
<i>C</i>	<i>Cetak buku panduan penulisan skripsi jurusan Ilmu Politik</i>			<i>2,000,000</i>	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya			2,000,000	PNBP
	- Cetak buku panduan penulisan skripsi jurusan Ilmu Politik	20 EKS	100,000	2,000,000	
<i>D</i>	<i>Keikutsertaan pada Konferensi Tahunan</i>			<i>84,360,000</i>	
525115	Belanja Perjalanan			69,360,000	PNBP
	- Tiket pesawat PP [2 ORG x 6 JUR]	12 OK	3,000,000	36,000,000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 6 JUR]	24 OH	600,000	14,400,000	
	- Taksi dari dan ke bandara [2 KALI x 6 JUR]	12 KALI	230,000	2,760,000	
	- Uang harian [2 ORG x 3 HARI x 6 JUR]	36 OH	450,000	16,200,000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya			15,000,000	PNBP
	- Biaya pendaftaran peserta [2 ORG x 1 KEG x 6 JUR]	12 OK	500,000	6,000,000	
	- Iuran tahunan [1 KEG x 6 JUR]	6 KEG	1,500,000	9,000,000	
<i>E</i>	<i>Kegiatan Rapat Rutin Jurusan-jurusan di FISIP</i>			<i>86,400,000</i>	
525112	Belanja Barang			86,400,000	PNBP
	- Makan siang [10 ORG x 4 KEG x 12 BULAN x 6 JUR]	2880 OK	17,000	48,960,000	
	- Snack [10 ORG x 4 KEG x 12 BULAN x 6 JUR]	2880 OK	12,000	34,560,000	
	- Fotocopy [50 LBR x 4 KEG x 12 BULAN x 6 JUR]	14400 LBR	200	2,880,000	
<i>F</i>	<i>Pelaksanaan Academic Preparation Program Jurusan Ilmu Hubungan Internasional</i>			<i>1,750,000</i>	
525112	Belanja Barang			1,750,000	PNBP
	- Snack [25 ORG x 5 HARI x 1 KEG]	125 OK	12,000	1,500,000	
	- Spanduk [5 MTR x 1 MTR]	5 M2	50,000	250,000	
<i>G</i>	<i>Tracer Study Alumni/Lulusan Jurusan Sosiologi</i>			<i>1,245,000</i>	
525112	Belanja Barang			1,245,000	PNBP
	- Fotocopy dan Jilid	15 EKS	15,000	225,000	
	- Makan siang [20 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	60 OK	17,000	1,020,000	
<i>H</i>	<i>Tracer Study Alumni/Lulusan Jurusan Ilmu Komunikasi</i>			<i>800,000</i>	
525112	Belanja Barang			800,000	PNBP
	- Snack rapat [15 ORG x 4 KEG]	60 OK	12,000	720,000	
	- Fotocopy [100 LBR x 4 KEG]	400 LBR	200	80,000	

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/SUBKOMP/AKUN/DETIL	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	SD
064	Seminar/Pelatihan/Workshop Pengembangan Mutu SDM Tenaga Pendidik			81,565,000	
K95	Pembiayaan dosen mengikuti studi lanjut S2/S3 di dalam dan luar negeri			4,500,000	
A	<i>Pembiayaan Dosen mengikuti Test TOEFL</i>			4,500,000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya - Biaya Pendaftaran/pelatihan [6 ORG x 1 KEG]	6 OK	750,000	4,500,000	PNBP
K96	Pelatihan kompetensi teknis/fungsional bagi dosen			77,065,000	
A	<i>Pelatihan I-Learn untuk Dosen</i>			3,825,000	
525112	Belanja Barang - Makan siang [25 ORG x 1 KEG] - Snack [25 ORG x 2 KALI x 1 KEG] - Fotocopy Bahan	25 OK 50 OK 2000 LBR	17,000 12,000 200	1,425,000 425,000 600,000 400,000	PNBP
525113	Belanja Jasa - Honor Narasumber luar UNAND [1 ORG x 3 JAM]	3 OJ	800,000	2,400,000	PNBP
B	<i>Pelatihan Structural Equation Modelling (SEM)</i>			3,825,000	
525112	Belanja Barang - Makan siang [25 ORG x 1 KEG] - Snack [25 ORG x 2 KALI x 1 KEG] - Fotocopy Bahan	25 OK 50 OK 2000 LBR	17,000 12,000 200	1,425,000 425,000 600,000 400,000	PNBP
525113	Belanja Jasa - Honor Narasumber luar UNAND [1 ORG x 3 JAM]	3 OJ	800,000	2,400,000	PNBP
C	<i>Workshop Blended Learning FISIP UNAND</i>			30,200,000	
525112	Belanja Barang - Makan siang [75 ORG x 2 HARI x 2 KEG] - Snack [75 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	300 OK 300 OK	25,000 12,000	11,100,000 7,500,000 3,600,000	PNBP
525113	Belanja Jasa - Narasumber Luar UNAND [1 ORG x 2 JAM x 2 HARI x 2 KEG]	8 OJ	900,000	7,200,000	PNBP
525115	Belanja Perjalanan - Tiket Pesawat PP [1 ORG x 2 KEG] - Penginapan [1 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	2 OK 6 OH	4,000,000 650,000	11,900,000 8,000,000 3,900,000	PNBP
D	<i>Pelatihan Penulisan Jurnal Ilmiah Terindeks Scopus</i>			30,200,000	
525112	Belanja Barang - Makan siang [75 ORG x 2 HARI x 2 KEG] - Snack [75 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	300 OK 300 OK	25,000 12,000	11,100,000 7,500,000 3,600,000	PNBP
525113	Belanja Jasa - Narasumber Luar UNAND [1 ORG x 2 JAM x 2 HARI x 2 KEG]	8 OJ	900,000	7,200,000	PNBP
525115	Belanja Perjalanan - Tiket Pesawat PP [1 ORG x 2 KEG] - Penginapan [1 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	2 OK 6 OH	4,000,000 650,000	11,900,000 8,000,000 3,900,000	PNBP
E	<i>Forum Grup Diskusi (FGD) Revisi Kurikulum Jurusan Ilmu Komunikasi</i>			3,650,000	
525112	Belanja Barang - Makan siang [50 ORG x 1 KEG] - Bahan habis pakai dan Fotocopy - Snack [50 ORG x 1 KEG]	50 OK 1 PKT 50 OK	17,000 500,000 12,000	1,950,000 850,000 500,000 600,000	PNBP
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya			1,700,000	PNBP

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/SUBKOMP/AKUN/DETIL	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	SD
	- Transport wartawan dan stakeholder [17 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	17 OH	100,000	1,700,000	
F	<i>Pelatihan pengelolaan web jurusan Ilmu Politik</i>			5,365,000	
525112	Belanja Barang			615,000	PNBP
	- Makan siang [15 ORG x 1 KEG]	15 OK	17,000	255,000	
	- Snack [15 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	30 OK	12,000	360,000	
525113	Belanja Jasa			1,600,000	PNBP
	- Narasumber luar UNAND [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2 OJ	800,000	1,600,000	
525115	Belanja Perjalanan			3,150,000	PNBP
	- Tiket Pesawat PP [1 ORG x 1 KEG]	1 OK	2,500,000	2,500,000	
	- Penginapan [1 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	1 OH	650,000	650,000	
067	Pembayaran Honor Tenaga Pendidik Non PNS			288,332,800	
K13	Pelaksanaan proses pembelajaran dan operasionalisasi pendidikan sesuai standar nasional pendidikan tinggi			288,332,800	
A	<i>Honor Dosen (luar UNAND) Luar Biasa FISIP</i>			147,000,000	
525111	Belanja Gaji dan Tunjangan			147,000,000	PNBP
	- Honor dosen (luar UNAND) Luar Biasa memberi kuliah [35 MK x 3 SKS x 14 PERTM x 2 SMT]	2940 SKS	50,000	147,000,000	
B	<i>Uang Makan Tenaga Pendidik Non PNS FISIP</i>			64,800,000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya			64,800,000	PNBP
	- Uang Makan Tenaga Pendidik Non PNS FISIP [9 ORG x 20 HARI x 12 BULAN]	2160 OH	30,000	64,800,000	
C	<i>Honorarium/Gaji Tenaga Pendidik Non PNS FISIP (PNBP)</i>			57,744,320	
525111	Belanja Gaji dan Tunjangan			57,744,320	PNBP
	- S2 MK 1 Tahun [1 ORG x 12 BULAN]	12 OB	2,048,480	24,581,760	
	- S2 MK 1 Tahun [5 ORG x 2 BULAN]	10 OB	2,048,480	20,484,800	
	- S2 MK 3 Tahun [3 ORG x 2 BULAN]	6 OB	2,112,960	12,677,760	
D	<i>Tunjangan Keagamaan Tenaga Pendidik Non PNS FISIP (PNBP)</i>			2,048,480	
525111	Belanja Gaji dan Tunjangan			2,048,480	PNBP
	- S2 MK 1 Tahun [1 ORG x 1 BULAN]	1 OB	2,048,480	2,048,480	
E	<i>Iuran BPJS Kesehatan Tenaga Pendidik Non PNS FISIP</i>			16,740,000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya			16,740,000	PNBP
	- Iuran BPJS Kesehatan Tenaga Pendidik Non PNS [9 ORG x 12 BULAN]	108 OB	155,000	16,740,000	
4257.010.003	Layanan Pendidikan Program Pascasarjana			362,451,000	
051	Penerimaan Mahasiswa Baru			107,730,000	
K53	Promosi dan roadshow program studi Pascasarjana (profesi, spesialis, magister, doktor)			46,380,000	
A	<i>Promosi Program Magister FISIP UNAND</i>			46,380,000	
525112	Belanja Barang			1,500,000	PNBP
	- Spanduk [5 MTR x 1 MTR x 1 KEG x 6 PRODI]	30 M2	50,000	1,500,000	
525115	Belanja Perjalanan			44,880,000	PNBP
	- Tiket ke Luar Provinsi PP [2 ORG x 1 KEG x 6 PRODI]	12 OK	1,400,000	16,800,000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 1 KEG x 6 PRODI]	24 OH	600,000	14,400,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 1 KEG x 6 PRODI]	36 OH	380,000	13,680,000	
K54	Seleksi penerimaan dan orientasi mahasiswa baru pascasarjana			61,350,000	

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/SUBKOMP/AKUN/DETIL	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	SD
A	<i>Pengadaan Jaket Mahasiswa Baru Program Magister FISIP</i>			50,000,000	
525112	Belanja Barang			50,000,000	PNBP
	- Pengadaan jaket mahasiswa baru program magister	100 HELAI	500,000	50,000,000	
B	<i>Perkuliahan Matrikulasi Mahasiswa Baru Program Magister</i>			11,350,000	
525112	Belanja Barang			11,350,000	PNBP
	- Makan siang Perkuliahan Matrikulasi [100 ORG x 4 HARI x 1 KEG]	400 OK	17,000	6,800,000	
	- Snack Perkuliahan Matrikulasi [100 ORG x 4 HARI x 1 KEG]	400 OK	10,000	4,000,000	
	- Fotocopy	1500 LBR	200	300,000	
	- Spanduk [5 MTR x 1 MTR]	5 M2	50,000	250,000	
052	Proses Belajar Mengajar			231,036,000	
K55	Pelaksanaan pembelajaran, praktikum dan studi lapangan mahasiswa Pascasarjana			231,036,000	
A	<i>Pembelajaran Program Magister FISIP</i>			91,436,000	
525111	Belanja Gaji dan Tunjangan			73,900,000	PNBP
	- Dosen (Luar UNAND) Luar Biasa Memberi Kuliah [5 MK x 3 SKS x 14 PERTM x 2 SMT]	420 SKS	170,000	71,400,000	
	- Dosen (Luar UNAND) Luar Biasa Penguji Tesis [5 MHS x 2 SMT]	10 MHS	250,000	2,500,000	
525112	Belanja Barang			17,536,000	PNBP
	- Makan siang Rapat Akademik Program Magister [15 ORG x 2 HARI x 6 KEG x 2 SMT]	360 OK	17,000	6,120,000	
	- Snack Rapat Akademik [15 ORG x 2 HARI x 6 KEG x 2 SMT]	360 OK	12,000	4,320,000	
	- Makan siang Perkuliahan [1 ORG x 14 PERTM x 8 MK x 2 SMT]	224 OK	17,000	3,808,000	
	- Snack Perkuliahan [1 ORG x 14 PERTM x 8 MK x 2 SMT]	224 OK	12,000	2,688,000	
	- Fotocopy soal ujian [750 LBR x 2 KEG x 2 SMT]	3000 LBR	200	600,000	
B	<i>Seminar/Workshop Program Studi Magister</i>			51,900,000	
525112	Belanja Barang			19,200,000	PNBP
	- Makan Siang Dosen Tamu [60 ORG x 1 KEG x 6 PRODI]	360 OK	35,000	12,600,000	
	- Snack [60 ORG x 1 KEG x 6 PRODI]	360 OK	10,000	3,600,000	
	- Spanduk [5 MTR x 1 MTR x 2 BUAH x 6 PRODI]	60 M2	50,000	3,000,000	
525113	Belanja Jasa			10,800,000	PNBP
	- Narasumber Luar UNAND [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG x 6 PRODI]	12 OJ	900,000	10,800,000	
525115	Belanja Perjalanan			21,900,000	PNBP
	- Tiket Pesawat PP [1 ORG x 1 KEG x 6 PRODI]	6 OK	3,000,000	18,000,000	
	- Penginapan [1 ORG x 1 HARI x 1 KEG x 6 PRODI]	6 OH	650,000	3,900,000	
C	<i>Kuliah Umum Program Studi Magister</i>			17,300,000	
525112	Belanja Barang			6,400,000	PNBP
	- Makan Siang [60 ORG x 2 KEG]	120 OK	35,000	4,200,000	
	- Snack [60 ORG x 2 KEG]	120 OK	10,000	1,200,000	
	- Spanduk [5 MTR x 1 MTR x 2 BUAH x 2 KEG]	20 M2	50,000	1,000,000	
525113	Belanja Jasa			3,600,000	PNBP
	- Narasumber Luar UNAND [1 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	4 OJ	900,000	3,600,000	
525115	Belanja Perjalanan			7,300,000	PNBP
	- Tiket Pesawat PP [1 ORG x 2 KEG]	2 OK	3,000,000	6,000,000	

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/SUBKOMP/AKUN/DETIL	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	SD
	- Penginapan [1 ORG x 1 HARI x 2 KEG]	2 OH	650,000	1,300,000	
D	<i>Seminar Internasional Mahasiswa Program Pascasarjana FISIP UNAND</i>			22,400,000	
525112	Belanja Barang			4,600,000	PNBP
	- Makan siang peserta dan Panitia [100 ORG x 1 KEG]	100 OK	25,000	2,500,000	
	- Snack peserta dan panitia [100 ORG x 1 KEG]	100 OK	12,000	1,200,000	
	- Spanduk [3 MTR x 6 MTR x 1 KEG]	18 M2	50,000	900,000	
525113	Belanja Jasa			7,200,000	PNBP
	- Narasumber Luar Unand [2 ORG x 4 JAM x 1 KEG]	8 OJ	900,000	7,200,000	
525115	Belanja Perjalanan			10,600,000	PNBP
	- Tiket Pesawat PP [2 ORG x 1 KEG]	2 OK	4,000,000	8,000,000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	4 OH	650,000	2,600,000	
E	<i>Pelaksanaan Studi Lapangan Program Magister</i>			48,000,000	
525112	Belanja Barang			6,000,000	PNBP
	- Spanduk [5 MTR x 1 MTR x 4 MK x 6 PRODI]	120 M2	50,000	6,000,000	
525115	Belanja Perjalanan			42,000,000	PNBP
	- Uang Harian [2 ORG x 2 HARI x 4 MK x 6 PRODI]	96 OH	310,000	29,760,000	
	- Uang Harian [1 ORG x 1 HARI x 4 MK x 6 PRODI]	24 OH	510,000	12,240,000	
058	Pengembangan Kurikulum, Akreditasi dan Mutu Akademik			23,685,000	
K2	Penyediaan fasilitas dan peralatan untuk atmosfir akademik program studi			15,775,000	
A	<i>Workshop Evaluasi, revisi dan pembuatan SOP sistem pengajaran Prodi Magister</i>			15,775,000	
525112	Belanja Barang			3,575,000	PNBP
	- Makan siang rapat [15 ORG x 5 KEG]	75 OK	17,000	1,275,000	
	- Snack [15 ORG x 2 KALI x 5 KEG]	150 OK	12,000	1,800,000	
	- Spanduk [5 MTR x 1 MTR x 2 KEG]	10 M2	50,000	500,000	
525113	Belanja Jasa			3,600,000	PNBP
	- Narasumber luar UNAND [1 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	4 OJ	900,000	3,600,000	
525115	Belanja Perjalanan			8,600,000	PNBP
	- Tiket Pesawat PP [1 ORG x 2 KEG]	2 OK	3,000,000	6,000,000	
	- Penginapan [1 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	4 OH	650,000	2,600,000	
K3	Pelaksanaan akreditasi program studi			7,910,000	
A	<i>Visitasi Akreditasi Program Studi Magister</i>			7,910,000	
525112	Belanja Barang			7,910,000	PNBP
	- Makan Siang [6 ORG x 30 HARI x 1 KEG]	180 OK	17,000	3,060,000	
	- Fotocopy Bahan [2500 LBR x 1 KEG]	2500 LBR	200	500,000	
	- Jilid [30 EKS x 1 KEG]	30 EKS	15,000	450,000	
	- Spanduk [3 MTR x 1 MTR x 6 BUAH x 1 KEG]	18 M2	50,000	900,000	
	- Banner [12 BUAH x 1 KEG]	12 BUAH	250,000	3,000,000	
4257.011	Penelitian (PNBP/BLU)			816,300,000	
4257.011.001	Penelitian			816,300,000	
053	Pelaksanaan Penelitian			760,000,000	
K67	Pembiayaan penelitian dan implementasi riset dasar, subject matter dan terapan			760,000,000	
A	<i>Pembiayaan Penelitian Dosen FISIP</i>			760,000,000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya			760,000,000	PNBP
	- Pembiayaan penelitian dosen S3 FISIP UNAND	19 JUDUL	25,000,000	475,000,000	

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/SUBKOMP/AKUN/DETIL	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	SD
	- Pembiayaan penelitian dosen S2 FISIP UNAND	19 JUDUL	15,000,000	285,000,000	
054	Seminar dan Publikasi Penelitian			40,300,000	
K60	Pelaksanaan kegiatan seminar nasional dan pembiayaan keikutsertaan sebagai pemakalah			40,300,000	
A	<i>Keikutsertaan Dosen pada Seminar Sebagai Pemakalah Dalam Negeri</i>			12,000,000	
525115	Belanja Perjalanan			12,000,000	PNBP
	- Uang Harian [2 ORG x 2 HARI x 6 KEG]	24 OH	500,000	12,000,000	
B	<i>Seminar Nasional FISIP UNAND</i>			28,300,000	
525112	Belanja Barang			7,900,000	PNBP
	- Makan siang peserta dan Panitia [200 ORG x 1 KEG]	200 OK	25,000	5,000,000	
	- Snack peserta dan panitia [200 ORG x 1 KEG]	200 OK	10,000	2,000,000	
	- Spanduk [3 MTR x 6 MTR x 1 KEG]	18 M2	50,000	900,000	
525113	Belanja Jasa			10,800,000	PNBP
	- Narasumber Luar Unand [4 ORG x 3 JAM x 1 KEG]	12 OJ	900,000	10,800,000	
525115	Belanja Perjalanan			9,600,000	PNBP
	- Tiket Pesawat PP [2 ORG x 1 KEG]	2 OK	3,500,000	7,000,000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	4 OH	650,000	2,600,000	
056	Penerbitan Jurnal			16,000,000	
K62	Pengelolaan dan akreditasi jurnal bereputasi terindeks nasional			1,000,000	
A	<i>Langganan Jurnal Terakreditasi Jurusan Sosiologi</i>			1,000,000	
525113	Belanja Jasa			1,000,000	PNBP
	- Langganan Jurnal Terakreditasi	2 EDISI	500,000	1,000,000	
K65	Lokakarya dan evaluasi naskah ilmiah untuk jurnal bereputasi terindeks global			15,000,000	
A	<i>Pembiayaan Translate/Penerjemahan Jurnal untuk jurnal terindek scopus</i>			15,000,000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya			15,000,000	PNBP
	- Biaya translate/Penerjemahan Jurnal	15 JUDUL	1,000,000	15,000,000	
4257.012	Pengabdian Masyarakat (PNBP/BLU)			109,925,000	
4257.012.001	Pengabdian Masyarakat			109,925,000	
051	Pelatihan/Sosialisasi Penyusunan Proposal Pengabdian kepada Masyarakat			9,925,000	
K70	Sosialisasi penyusunan proposal, seleksi dan penilaian proposal pengabdian pada masyarakat (PPM)			9,925,000	
A	<i>Lokakarya Penyusunan Roadmap Pengabdian FISIP UNAND</i>			9,925,000	
525112	Belanja Barang			3,075,000	PNBP
	- Makan siang [75 ORG x 1 KEG]	75 OK	17,000	1,275,000	
	- Snack [75 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	150 OK	12,000	1,800,000	
525113	Belanja Jasa			2,700,000	PNBP
	- Narasumber luar UNAND [1 ORG x 3 JAM x 1 KEG]	3 OJ	900,000	2,700,000	
525115	Belanja Perjalanan			4,150,000	PNBP
	- Tiket Pesawat PP [1 ORG x 1 KEG]	1 OK	3,500,000	3,500,000	
	- Penginapan [1 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	1 OH	650,000	650,000	
053	Pelaksanaan Pengabdian kepada Masyarakat			100,000,000	
K71	Pelaksanaan/pembiayaan PPM			100,000,000	
A	<i>Pembiayaan Pengabdian pada Masyarakat (PPM) FISIP Unand</i>			68,000,000	

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/SUBKOMP/AKUN/DETIL	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	SD
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya			68,000,000	PNBP
	- Pembiayaan pengabdian pada masyarakat (PPM) FISIP Unand	17 JUDUL	4,000,000	68,000,000	
B	<i>Pembiayaan Pengabdian Tanggap Darurat Covid-19 FISIP Unand</i>			32,000,000	
525152	Belanja Barang BLU - Penanganan Pandemi COVID-19			32,000,000	PNBP
	- Pembiayaan Pengabdian Tanggap Darurat Covid-19 FISIP Unand	1 JUDUL	32,000,000	32,000,000	
4257.013	Sarana/Prasarana Pendukung Pembelajaran (PNBP/BLU)			60,000,000	
4257.013.001	Sarana/Prasarana Pendukung Pembelajaran			60,000,000	
052	Pengadaan Peralatan Pendukung Pembelajaran			60,000,000	
K109	Penambahan/pemeliharaan peralatan laboratorium/ inventaris penunjang pembelajaran			60,000,000	
A	<i>Pengadaan Peralatan Laboratorium TV Jurusan Ilmu Komunikasi</i>			30,000,000	
537112	Belanja Modal Peralatan dan Mesin			30,000,000	PNBP
	- Pengadaan Peralatan Laboratorium TV Jurusan Ilmu Komunikasi	1 PKT	30,000,000	30,000,000	
B	<i>Pengadaan Peralatan Laboratorium Radio Jurusan Ilmu Komunikasi</i>			30,000,000	
537112	Belanja Modal Peralatan dan Mesin			30,000,000	PNBP
	- Pengadaan Peralatan Laboratorium Radio Jurusan Ilmu Komunikasi	1 PKT	30,000,000	30,000,000	
4257.014	Sarana/Prasarana Pendukung Perkantoran (PNBP/BLU)			846,650,000	
4257.014.001	Sarana/Prasarana Pendukung Perkantoran			846,650,000	
051	Pengadaan Peralatan Pendukung Perkantoran			120,650,000	
K117	Penambahan sarana dan prasarana penunjang perkantoran atau fasilitas RS			120,650,000	
A	<i>Pengadaan peralatan pengolah data FISIP</i>			51,000,000	
537112	Belanja Modal Peralatan dan Mesin			51,000,000	PNBP
	- Printer Inkjet	2 UNIT	2,750,000	5,500,000	
	- Personal Computer (PC)	3 UNIT	8,500,000	25,500,000	
	- Laptop	1 UNIT	20,000,000	20,000,000	
B	<i>Pengadaan CCTV</i>			30,000,000	
537112	Belanja Modal Peralatan dan Mesin			30,000,000	PNBP
	- Pengadaan CCTV	1 PKT	30,000,000	30,000,000	
C	<i>Pengadaan Peralatan Inventaris Kantor FISIP</i>			9,650,000	
537112	Belanja Modal Peralatan dan Mesin			9,650,000	PNBP
	- Pengadaan Dispenser	2 UNIT	3,750,000	7,500,000	
	- Exausfan	2 UNIT	600,000	1,200,000	
	- Camera Microphone	1 UNIT	950,000	950,000	
D	<i>Pengadaan Peralatan Sistem Pendingin FISIP</i>			30,000,000	
537112	Belanja Modal Peralatan dan Mesin			30,000,000	PNBP
	- AC Split 1 PK	5 UNIT	6,000,000	30,000,000	
052	Pengadaan Meubelair Pendukung Perkantoran			15,000,000	
K117	Penambahan sarana dan prasarana penunjang perkantoran atau fasilitas RS			15,000,000	
A	<i>Pembuatan Lemari Ruang Dekan FISIP</i>			15,000,000	
537112	Belanja Modal Peralatan dan Mesin			15,000,000	PNBP
	- Pembuatan Lemari Ruang Dekan	1 PKT	15,000,000	15,000,000	

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/SUBKOMP/AKUN/DETIL	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	SD
053	Pembangunan/Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Pendukung Perkantoran			711,000,000	
K117	Penambahan sarana dan prasarana penunjang perkantoran atau fasilitas RS			711,000,000	
A	<i>Pembangunan turap di samping bangunan gedung jurusan FISIP</i>			171,000,000	
537113	Belanja Modal Gedung dan Bangunan			171,000,000	PNBP
	- Perencanaan pembangunan turap di samping bangunan gedung jurusan FISIP	1 PKT	11,000,000	11,000,000	
	- Pembangunan turap di samping bangunan gedung jurusan FISIP	1 PKT	160,000,000	160,000,000	
B	<i>Pembangunan/rehab sarana dan prasarana fisik lingkungan FISIP UNAND</i>			100,000,000	
537113	Belanja Modal Gedung dan Bangunan			100,000,000	PNBP
	- Pembangunan/rehab sarana dan prasarana fisik lingkungan FISIP UNAND	1 PKT	100,000,000	100,000,000	
C	<i>Perbaikan/rehab selasar gedung Dekanat dan Jurusan</i>			160,000,000	
537113	Belanja Modal Gedung dan Bangunan			160,000,000	PNBP
	- Perencanaan Perbaikan/Rehab Selasar Gedung Dekanat dan Jurusan	1 PKT	10,000,000	10,000,000	
	- Perbaikan/Rehab Selasar Gedung Dekanat dan Jurusan	1 PKT	150,000,000	150,000,000	
D	<i>Rehab Gedung B FISIP UNAND</i>			60,000,000	
537113	Belanja Modal Gedung dan Bangunan			60,000,000	PNBP
	- Reahab Gedung B FISIP UNAND	1 PKT	60,000,000	60,000,000	
E	<i>Rehab Gedung Pascasarjana FISIP UNAND</i>			75,000,000	
537113	Belanja Modal Gedung dan Bangunan			75,000,000	PNBP
	- Rehab Gedung Pascasarjana FISIP UNAND	1 PKT	75,000,000	75,000,000	
F	<i>Pembuatan tempat parkir kendaraan Sepeda</i>			45,000,000	
537113	Belanja Modal Gedung dan Bangunan			45,000,000	PNBP
	- Pembuatan tempat parkir kendaraan Sepeda	1 PKT	45,000,000	45,000,000	
G	<i>Rehab WC Gedung C FISIP UNAND</i>			100,000,000	
537113	Belanja Modal Gedung dan Bangunan			100,000,000	PNBP
	- Rehab WC Gedung C FISIP UNAND	1 PKT	100,000,000	100,000,000	
4257.015	Dukungan Layanan Pembelajaran (PNBP/BLU)			1,748,820,080	
4257.015.001	Dukungan Layanan Pembelajaran			1,748,820,080	
051	Penyelenggaraan Operasional Perkantoran			956,628,400	
K116	Pengelolaan kegiatan/operasional Penanganan Pandemi Covid-19			18,000,000	
A	<i>Transportasi Tendik dan Dosen FISIP dalam Masa Darurat Covid-19</i>			18,000,000	
525156	Belanja Perjalanan BLU - Penanganan Pandemi COVID-19			18,000,000	PNBP
	- Transportasi Tendik dan Dosen FISIP dalam Masa Darurat Covid-19 [10 ORG x 18 HARI x 1 KALI]	180 OK	100,000	18,000,000	
K119	Pengelolaan operasional perkantoran dan organ universitas untuk mendukung proses pendidikan berkualitas			938,628,400	
A	<i>Keperluan Sehari-hari dan Operasional Perkantoran FISIP</i>			199,226,000	
525112	Belanja Barang			181,966,000	PNBP
	- Makan siang rapat [60 ORG x 4 KEG x 12 BULAN]	2880 OK	20,000	57,600,000	
	- Snack rapat [60 ORG x 4 KEG x 12 BULAN]	2880 OK	12,000	34,560,000	

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/SUBKOMP/AKUN/DETIL	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	SD
	- Makan siang dengan tamu [30 ORG x 2 KEG x 12 BULAN]	720 OK	20,000	14,400,000	
	- Snack dengan tamu [30 ORG x 2 KEG x 12 BULAN]	720 OK	12,000	8,640,000	
	- Air mineral galon [30 GALON x 12 BULAN]	360 GALON	6,000	2,160,000	
	- Air mineral botol menengah [4 DUS x 12 BULAN]	48 DUS	60,000	2,880,000	
	- Air mineral gelas [12 DUS x 12 BULAN]	144 DUS	20,000	2,880,000	
	- Gas Elpiji [1 TBG x 12 BULAN]	12 TBG	170,000	2,040,000	
	- Stempel	10 BUAH	50,000	500,000	
	- Gula [34 KG x 12 BULAN]	408 KG	13,000	5,304,000	
	- Kopi [4 KG x 12 BULAN]	48 KG	60,000	2,880,000	
	- Teh celup [14 SET x 12 BULAN]	168 SET	20,000	3,360,000	
	- Teh tarik [3 SET x 12 BULAN]	36 SET	42,000	1,512,000	
	- Fotocopy [6000 LBR x 12 BULAN]	72000 LBR	200	14,400,000	
	- Spanduk [5 MTR x 1 MTR x 18 BUAH]	90 M2	50,000	4,500,000	
	- Banner	11 BUAH	250,000	2,750,000	
	- Snack dengan tamu kunjungan siswa sekolah SLTA [150 ORG x 1 KEG x 12 BULAN]	1800 OK	12,000	21,600,000	
525113	Belanja Jasa			17,260,000	PNBP
	- Biaya pengiriman surat-surat dinas dan benda-benda POS	12 BULAN	700,000	8,400,000	
	- Langganan koran Singgalang	12 BULAN	240,000	2,880,000	
	- Langganan koran Padang Ekspres	12 BULAN	115,000	1,380,000	
	- Langganan majalah Tempo	12 BULAN	200,000	2,400,000	
	- Langganan majalah Kompas	12 BAL	125,000	1,500,000	
	- Biaya kirim sertifikat webinar	20 PKT	35,000	700,000	
	<i>B Pengadaan alat-alat dan kebutuhan Rumah Tangga</i>			60,000,000	
525123	Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan - BLU			60,000,000	PNBP
	- Pengadaan alat-alat dan kebutuhan Rumah Tangga	2 PKT	30,000,000	60,000,000	
	<i>C Pengadaan ATK dan barang cetakan semester genap</i>			65,000,000	
525121	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU			65,000,000	PNBP
	- Pengadaan ATK dan barang cetakan semester genap	1 PKT	65,000,000	65,000,000	
	<i>D Pengadaan ATK dan barang cetakan semester ganjil</i>			65,000,000	
525121	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU			65,000,000	PNBP
	- Pengadaan ATK dan barang cetakan semester ganjil	1 PKT	65,000,000	65,000,000	
	<i>E Pengadaan Plakat keperluan FISIP</i>			35,000,000	
525112	Belanja Barang			35,000,000	PNBP
	- Pengadaan plakat	100 BUAH	350,000	35,000,000	
	<i>F Lembur Kegiatan Tenaga Kependidikan dan Dosen FISIP UNAND</i>			122,400,000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya			122,400,000	PNBP
	- Uang lembur Golongan IV [2 ORG x 4 JAM x 4 HARI x 17 KEG]	544 OJ	25,000	13,600,000	
	- Uang lembur Golongan III [5 ORG x 4 JAM x 4 HARI x 17 KEG]	1360 OJ	20,000	27,200,000	
	- Uang lembur Non ASN [15 ORG x 4 JAM x 4 HARI x 17 KEG]	4080 OJ	20,000	81,600,000	

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/SUBKOMP/AKUN/DETIL	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	SD
G	<i>Honorarium Pengelolaan Keuangan FISIP</i>			107,760,000	
525111	Belanja Gaji dan Tunjangan			107,760,000	PNBP
	- PPK [1 ORG x 12 BULAN]	12 OB	2,520,000	30,240,000	
	- PP-SPM [1 ORG x 12 BULAN]	12 OB	990,000	11,880,000	
	- BPP [1 ORG x 12 BULAN]	12 OB	640,000	7,680,000	
	- Staf Pengelola Keuangan [1 ORG x 12 BULAN]	12 OB	630,000	7,560,000	
	- Staf Pengelola Keuangan [2 ORG x 12 BULAN]	24 OB	600,000	14,400,000	
	- Staf Pengelola Keuangan [6 ORG x 12 BULAN]	72 OB	500,000	36,000,000	
H	<i>Perjalanan Kegiatan Pimpinan dan Struktural Fakultas ISIP</i>			56,544,000	
525115	Belanja Perjalanan			55,044,000	PNBP
	- Tiket PP Padang Jakarta [1 ORG x 9 KEG]	9 OK	2,500,000	22,500,000	
	- Penginapan [1 ORG x 2 HARI x 9 KEG]	18 OH	800,000	14,400,000	
	- Uang Harian [1 ORG x 3 HARI x 9 KEG]	27 OH	530,000	14,310,000	
	- Taksi dari dan ke Bandara tempat tujuan [2 KALI x 9 KEG]	18 KALI	213,000	3,834,000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya			1,500,000	PNBP
	- Iuran Tahunan Forum Dekan	1 KEG	1,500,000	1,500,000	
I	<i>Pengadaan Pakaian Dinas FISIP</i>			99,750,000	
525112	Belanja Barang			99,750,000	PNBP
	- Pengadaan pakaian dinas FISIP	133 STEL	750,000	99,750,000	
J	<i>Pengadaan pakaian Olah raga Pimpinan dan Tendik Fakultas ISIP</i>			21,000,000	
525112	Belanja Barang			21,000,000	PNBP
	- Pengadaan pakaian Olah raga Pimpinan dan Tendik Fakultas	42 STEL	500,000	21,000,000	
K	<i>Pengadaan Plang Petunjuk</i>			39,948,000	
525112	Belanja Barang			39,948,000	PNBP
	- Plang Merk DILARANG PARKIR	1 UNIT	2,035,000	2,035,000	
	- Plang Neon Box Petunjuk Jurusan di Gedung B	1 UNIT	3,575,000	3,575,000	
	- Plang Neon Box Petunjuk Jurusan di Gedung C	1 UNIT	3,575,000	3,575,000	
	- Plang Neon Box Program Sarjana	1 UNIT	3,575,000	3,575,000	
	- Plang Neon Box Pelayanan Akademik dan Kemahasiswaan	1 UNIT	3,135,000	3,135,000	
	- Plang Merk FISIP MART	1 UNIT	825,000	825,000	
	- Panel Merk Ruangan FISIP	4 UNIT	5,807,000	23,228,000	
L	<i>Pengadaan Merk Timbul Program Pascasarjana dan Logo UNAND</i>			13,768,400	
525112	Belanja Barang			13,768,400	PNBP
	- Merk Timbul Program Pascasarjana dan Logo UNAND	1 PKT	13,768,400	13,768,400	
M	<i>Pengadaan Termos Minum 600ml bagi Dosen dan Tenaga Kependidikan FISIP</i>			15,000,000	
525112	Belanja Barang			15,000,000	PNBP
	- Termos Minum 600ml bagi Dosen dan Tenaga Kependidikan	150 BUAH	100,000	15,000,000	
N	<i>Perjalanan Dinas Kegiatan Tenaga Kependidikan FISIP Mengikuti Pelatihan</i>			20,632,000	
525115	Belanja Perjalanan			11,632,000	PNBP
	- Tiket Pesawat PP [2 ORG x 1 KEG]	2 OK	2,500,000	5,000,000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	4 OH	650,000	2,600,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	6 OH	530,000	3,180,000	

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/SUBKOMP/AKUN/DETIL	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	SD
	- Taksi dari dan ke Bandara tempat tujuan [2 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	4 OK	213,000	852,000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya			9,000,000	PNBP
	- Biaya Pendaftaran [2 ORG x 1 KEG]	2 OK	4,500,000	9,000,000	
O	<i>Pembiayaan Keikutsertaan Pimpinan FISIP Mengikuti Pelatihan</i>			8,000,000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya			8,000,000	PNBP
	- Biaya Pendaftaran [2 ORG x 1 KEG]	2 OK	4,000,000	8,000,000	
P	<i>Honor Instruktur Senam Rutin di FISIP</i>			9,600,000	
525111	Belanja Gaji dan Tunjangan			9,600,000	PNBP
	- Honor instruktur senam [1 ORG x 4 KEG x 12 BULAN]	48 OK	200,000	9,600,000	
052	Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Perkantoran			353,831,000	
K122	Pemeliharaan sarana dan fasilitas fisik dan peralatan inventaris kantor			353,831,000	
A	<i>Pemeliharaan/Service Kendaraan Dinas Operasional FISIP</i>			61,600,000	
525114	Belanja Pemeliharaan			61,600,000	PNBP
	- Service dan Perbaikan Kendaraan Dinas Roda 4 [3 UNIT x 12 KEG]	36 KEG	1,500,000	54,000,000	
	- Service dan Perbaikan Kendaraan Dinas Roda 2 [2 UNIT x 12 KEG]	24 KEG	150,000	3,600,000	
	- Pembelian ban luar dan dalam Kendaraan Dinas Roda 4	4 BUAH	1,000,000	4,000,000	
B	<i>Pemeliharaan Peralatan Inventaris Kantor FISIP</i>			32,625,000	
525114	Belanja Pemeliharaan			32,625,000	PNBP
	- Service AC Split	40 UNIT	100,000	4,000,000	
	- Service AC Split dan Tambah Freon	40 UNIT	250,000	10,000,000	
	- Ganti kapasitor AC Split	15 UNIT	350,000	5,250,000	
	- Ganti Remote AC Split	5 UNIT	100,000	500,000	
	- Pemindahan/bongkar pasang AC Split	2 UNIT	450,000	900,000	
	- Install ulang Personal Computer	35 UNIT	85,000	2,975,000	
	- Service Computer	10 UNIT	500,000	5,000,000	
	- Service mesin foto copy	2 UNIT	500,000	1,000,000	
	- Service genset	3 UNIT	1,000,000	3,000,000	
C	<i>BBM Keperluan Genset dan Kendaraan Dinas Operasional FISIP</i>			64,320,000	
525114	Belanja Pemeliharaan			64,320,000	PNBP
	- BBM Kendaraan Dinas Pimpinan [1 UNIT x 200 LITER x 12 BULAN]	2400 LITER	8,000	19,200,000	
	- BBM Kendaraan Dinas Operasional Roda 4 [2 UNIT x 200 LITER x 12 BULAN]	4800 LITER	8,000	38,400,000	
	- BBM Kendaraan Dinas Operasional Roda 2 [2 UNIT x 20 LITER x 12 BULAN]	480 LITER	8,000	3,840,000	
	- BBM Genset Operasional [3 UNIT x 10 LITER x 12 BULAN]	360 LITER	8,000	2,880,000	
D	<i>Pembayaran Pajak Kendaraan Dinas Operasional FISIP</i>			4,900,000	
525114	Belanja Pemeliharaan			4,900,000	PNBP
	- Pajak Kendaraan Dinas Roda 4 [3 UNIT x 1 TAHUN]	3 UT	1,400,000	4,200,000	
	- Pajak Kendaraan Dinas Roda 2 [2 UNIT x 1 TAHUN]	2 UT	350,000	700,000	
E	<i>Pemeliharaan Taman FISIP</i>			45,000,000	
525114	Belanja Pemeliharaan			45,000,000	PNBP

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/SUBKOMP/AKUN/DETIL	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	SD
	- Pemeliharaan Taman Fisip	1 PKT	45,000,000	45,000,000	
F	Pemeliharaan Jaringan internet Kantor FISIP			25,000,000	
525114	Belanja Pemeliharaan			25,000,000	PNBP
	- Pemeliharaan Jaringan internet Kantor FISIP	1 PKT	25,000,000	25,000,000	
G	Pemeliharaan Jaringan Listrik Kantor FISIP			20,000,000	
525114	Belanja Pemeliharaan			20,000,000	PNBP
	- Pemeliharaan jaringan listrik	1 PKT	20,000,000	20,000,000	
H	Pemeliharaan Jaringan Air di FISIP			20,000,000	
525114	Belanja Pemeliharaan			20,000,000	PNBP
	- Pemeliharaan jaringan Air di FISIP	1 PKT	20,000,000	20,000,000	
I	Rehab dan Pengecatan meubelair kantor Fisip			35,000,000	
525114	Belanja Pemeliharaan			35,000,000	PNBP
	- Rehab dan Pengecatan meubelair kantor	1 PKT	35,000,000	35,000,000	
J	Pemasangan kaca film kantor gedung jurusan			17,000,000	
525114	Belanja Pemeliharaan			17,000,000	PNBP
	- Pemasangan kaca film kantor gedung jurusan	1 PKT	17,000,000	17,000,000	
K	Pengecatan Marka Parkir Dekanat FISIP UNAND			15,000,000	
525114	Belanja Pemeliharaan			15,000,000	PNBP
	- Pengecatan Marka Parkir Dekanat FISIP UNAND	1 PKT	15,000,000	15,000,000	
L	Pengecatan Kendaraan Dinas Operasional FISIP			13,386,000	
525114	Belanja Pemeliharaan			13,386,000	PNBP
	- Pengecatan kendaraan operasional roda 4	1 UNIT	13,386,000	13,386,000	
053	Langganan Daya dan Jasa			13,200,000	
K120	Pengelolaan langganan dan layanan daya/jasa			13,200,000	
A	Langganan Daya dan Jasa FISIP			13,200,000	
525113	Belanja Jasa			13,200,000	PNBP
	- Langganan Air PDAM	12 BULAN	350,000	4,200,000	
	- Langganan Rekening Telepon	12 BULAN	750,000	9,000,000	
054	Pembayaran Honor Tenaga Kependidikan Non PNS			346,855,680	
K119	Pengelolaan operasional perkantoran dan organ universitas untuk mendukung proses pendidikan berkualitas			346,855,680	
A	Uang Makan Tenaga Kependidikan Non PNS FISIP			189,000,000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya			189,000,000	PNBP
	- Uang Makan Tenaga Kependidikan Non PNS FISIP UNAND [25 ORG x 21 HARI x 12 BULAN]	6300 OH	30,000	189,000,000	
B	Honorarium/Gaji Tenaga Kependidikan Non PNS FISIP (PNBP)			18,489,600	
525111	Belanja Gaji dan Tunjangan			18,489,600	PNBP
	- SMA MK 0 Tahun [1 ORG x 12 BULAN]	12 OB	1,540,800	18,489,600	
C	Tunjangan Keagamaan Tenaga Kependidikan Non PNS FISIP (PNBP)			1,540,800	
525111	Belanja Gaji dan Tunjangan			1,540,800	PNBP
	- SMA MK 0 Tahun	1 OB	1,540,800	1,540,800	
D	Iuran BPJS Kesehatan Tenaga Kependidikan Non PNS FISIP			46,500,000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya			46,500,000	PNBP
	- Iuran BPJS Kesehatan Tenaga Kependidikan Non PNS [25 ORG x 12 BULAN]	300 OB	155,000	46,500,000	

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/SUBKOMP/AKUN/DETIL	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	SD
E	<i>Pembayaran Honorarium/Gaji Tenaga Kependidikan Non PNS FISIP (PNBP) Bulan November s.d Desember 2020</i>			91,325,280	
525111	Belanja Gaji dan Tunjangan			91,325,280	PNBP
	- S2 MK 2 Tahun [1 ORG x 2 BULAN]	2 OB	2,112,960	4,225,920	
	- S1 MK 8 Tahun [1 ORG x 2 BULAN]	2 OB	2,224,880	4,449,760	
	- S1 MK 6 Tahun [5 ORG x 2 BULAN]	10 OB	2,156,960	21,569,600	
	- S1 MK 4 Tahun [5 ORG x 2 BULAN]	10 OB	2,091,040	20,910,400	
	- S1 MK 2 Tahun [2 ORG x 2 BULAN]	4 OB	2,027,200	8,108,800	
	- S1 MK 1 Tahun [1 ORG x 2 BULAN]	2 OB	1,965,360	3,930,720	
	- SMA MK 9 Tahun [1 ORG x 2 BULAN]	2 OB	1,771,760	3,543,520	
	- SMA MK 5 Tahun [1 ORG x 2 BULAN]	2 OB	1,641,200	3,282,400	
	- SMA MK 3 Tahun [2 ORG x 2 BULAN]	4 OB	1,614,320	6,457,280	
	- SMA MK 1 Tahun [3 ORG x 2 BULAN]	6 OB	1,565,040	9,390,240	
	- SMP MK 5 Tahun [1 ORG x 2 BULAN]	2 OB	1,339,600	2,679,200	
	- SD MK 11 Tahun [1 ORG x 2 BULAN]	2 OB	1,388,720	2,777,440	
057	Penyusunan Dokumen/Laporan Sistem Tata Kelola dan Kelembagaan			78,305,000	
K135	Pelaksanaan rapat koordinasi dan rapat kerja tahunan			65,550,000	
A	<i>Pelaksanaan Rapat Kerja Tahunan FISIP UNAND</i>			65,550,000	
525112	Belanja Barang			1,050,000	PNBP
	- Spanduk [6 MTR x 1.5 MTR]	9 M2	50,000	450,000	
	- Fotocopy dan Jilid Bahan	40 EKS	15,000	600,000	
525115	Belanja Perjalanan			59,500,000	PNBP
	- Penginapan [25 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	50 OH	500,000	25,000,000	
	- Uang harian [25 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	75 OH	380,000	28,500,000	
	- Transport [25 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	50 OK	120,000	6,000,000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya			5,000,000	PNBP
	- Sewa Ruang Meeting	1 PKT	5,000,000	5,000,000	
K92	Penyusunan dan implementasi renstra fakultas/ jurusan/prodi			12,755,000	
A	<i>Lokakarya Penyusunan Renstra dan Roadmap Jurusan Ilmu Hubungan Internasional</i>			820,000	
525112	Belanja Barang			820,000	PNBP
	- Makan siang [20 ORG x 1 KEG]	20 OK	17,000	340,000	
	- Snack [20 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	40 OK	12,000	480,000	
B	<i>Lokakarya Revisi Renstra Jurusan Ilmu Politik</i>			4,550,000	
525112	Belanja Barang			3,550,000	PNBP
	- Fotocopy dan jilid bahan	25 EKS	20,000	500,000	
	- Bahan habis pakai	1 PKT	900,000	900,000	
	- Makan siang [50 ORG x 1 KEG]	50 OK	17,000	850,000	
	- Snack [50 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	100 OK	10,000	1,000,000	
	- Spanduk [3 MTR x 1 MTR x 2 BUAH]	6 M2	50,000	300,000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya			1,000,000	PNBP
	- Transport stakeholder [10 ORG x 1 HARI]	10 OH	100,000	1,000,000	
C	<i>Workshop Renstra Jurusan Ilmu Administrasi Publik</i>			7,385,000	
525112	Belanja Barang			1,935,000	PNBP
	- Makan siang [35 ORG x 1 KEG]	35 OK	17,000	595,000	
	- Snack [35 ORG x 2 KALI x 1 KEG]	70 OK	12,000	840,000	

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/SUBKOMP/AKUN/DETIL	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	SD
525113	- Spanduk [5 MTR x 1 MTR x 2 BUAH] Belanja Jasa	10 M2	50,000	500,000	PNBP
				1,800,000	
525115	- Narasumber luar UNAND [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG] Belanja Perjalanan	2 OJ	900,000	1,800,000	PNBP
				3,650,000	
	- Tiket Pesawat PP [1 ORG x 1 KEG]	1 OK	3,000,000	3,000,000	
	- Penginapan [1 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	1 OH	650,000	650,000	

Padang, 04 May 2020

Dekan

FAKULTAS ISIP

Dr. Alfian Miko, M.Si

NIP 196206211988111001